
Krém na problematickou pokožku se žraločím tukem a
vlaštovičníkem 75ml

  

Při dermatitidách, ekzémech, vzniku šupinek na pokožce, alergii, omrzlinách, poštípání hmyzem.

Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH190,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 190,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/krem-na-problematickou-plet.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceTML a.s. 

Popis Při dermatitidách, ekzémech, vzniku šupinek na pokožce, alergii, furunkly, omrzlinách,
poštípání hmyzem.

Unikátnost tohoto krému spočívá v tom, že poprvé na celém světě byla použita kombinace žraločí
tuk a vlaštovičník. Dva silné přírodní prostředky, které se používají při boji s
dermatitidami, plísněmi, ekzémy, alergii, šupinatěním a jiným podrážděním povrchu pokožky.
Žraločí tuk obsahuje skvalen, který působí jako silné přírodní antibiotikum, účinné při
různých kožních onemocněních.
Skvalamin je antibakteriální, protiplísňový prostředek širokého spektra účinku. Zlepšuje totiž
ochrannou funkci pokožky, hojí drobná poranění a aktivně bojuje proti alergickým reakcím. 
Vlaštovičník je známý prostředek, který se již v dávných dobách používal v tradiční medicíně
při hnisavých poškozeních pokožky, furunklech, dermatitidě, ekzémech. Působí jako přírodní
antibiotikum.
Aktivní složky krému hojí drobná poranění a řezné rány, odstraňují šupinatění a svědění,
zjemňují pokožku, odstraňují alergické záněty při štípnutí hmyzem.

Ingredients: Aqua, Glycerin, Corn Oil, Ceteareth-20, Cetearyl Alcohol, Dimethicone, Silybum
marianum oil, Ammonium Acryloyldimethyltaurate/VP Copolymer, Shark liver oil, Chelidonium
majus extract, Thymus vulgaris extract, Arnica Montana extract, Lavandula Angustifolia Oil,
Eucalyptus oil, Melaleuca alternifolia oil, Diazolidinyl Urea (and) Iodopropynyl
Butylcarbamate (and) Propylene Glycol.

Způsob použití: Aplikujte na problematická místa a vtírejte do plného vstřebání. Abyste
předešli svědění a škrábání po štípnutí hmyzem, vetřete krém na místo štípnutí.

Země původu: RU

Balení: 75 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=13970&virtuemart_category_id=20&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=202&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

